

**Editörden...**

TUHED'in yedinci sayısıyla merhaba. Uluslararası, hakemli, akademik bir dergi olan TUHED tarih eğitimi/yazımı ve eğitim tarihi alanlarında inceleme, araştırma, kritik ve çeviri yazıları yayınlamaya devam ediyor.

Üç yıldır gerçekleştirdiğimiz tarihyazımı çalıştaylarında en çok dile getirilen eksiklerden biri tarih bölümleri için kapsayıcı, öğrencilere yol gösterici, çağdaş ve herşeyden önce telif bir ders kitabı ihtiyacının olduğuydu. Bu sebepten geçen çok önceden başlayan konu planlamamız Nisan ayında hızlanarak uygulamaya yansıdı. Türkiye'de tarihyazımı ve metodolojisini dert edinmiş ve konu hakkında çalışma ve deneyim sahibi akademisyenlerle geniş katılımlı telif bir metodoloji kitabı ortaya çıkarma çabamız nihayete erdi. Bu fakirin editörlüğünü üstlendiği **Tarih için Metodoloji** başlığını taşıyan kitabımız PegemA Yayınevinde basıldı. Bu vesileyle katkı sağlayan 44 yazara ayrı ayrı teşekkür ediyoruz. Türkçe tarihyazımı literatürünün başka telif eserlerle zenginleşmesini temenni ediyoruz. Zira her zaman söylediğimiz gibi tarihyazım ve metodoloji Türkçe literatürünün zenginleşmesi Türk tarihçiliğinin zenginleşmesini beraberinde getirecektir.

TUHED'in bu sayısında 4 araştırma makalesine, 6 inceleme makalesine, 1 eskiyazıdan ve 1 de Rusçadan çeviriye yer verilmiştir. Barışçı tarih eğitime katkı bağlamında Yunanistan'daki tarih okuma kitaplarıyla İran ve Rusya'daki tarih ders kitaplarına yönelik üç ayrı incelemenin yer aldığı bu sayıda, savaştan, çokkültürlülüğe, sinemadan, Mevlevi eğitime zengin bir yelpazede çalışmalar vardır. Toplam 11 farklı çalışmanın yer aldığı bu sayımızda da her zamanki gibi nitelikten taviz vermedik. Bunun için sayı hakemlerimize teşekkür ederim. Yazıları yayınlanan yazarlarımıza dergimize göstermiş oldukları teveccühten dolayı teşekkür ederiz.

Dergimiz Mayıs 2016 sayısını Türkiye'deki tarih eğitimi/yazımı ve tarih araştırmalarındaki katkılarından dolayı emekli **Prof. Dr. Salih Özbaran'a Armağan** olarak çıkarmayı planlamaktadır. Yine yayın konseptimize uygun olmak kaydı ile Salih Özbaran'ı eserlerini/görüşlerini ele alan çalışmalara yer verilecektir. Bu sayımızın editörlüğünü Prof. Dr. Yücel Kabapınar Hocam ile birlikte üstleneceğiz. Yazılarınızı bekleriz.

Dergimiz Türkçe literatüre katkısını sonraki sayılarında da devam ettirecektir.

Saygılarımızla,

TUHED Yayın Kurulu Adına

Doç. Dr. Ahmet Şimşek